Caixa Coposul 15 R$ 157,00 R$ 
2.355,00 

03 GUARDANAPO - Guardanapo de papel folha simples, 
gofrado, macio e superabsorvente, medindo 
21x22cm. Caixa com 72 pacotes de 50 unidades 
(3.600 guardanapos). 

Caixa Sorella 05 R$ 150,12 R$ 750,60 

VALOR GLOBAL: R$ 14.605,60 (Quatorze mil, seiscentos e cinco reais e sessenta centavos).  

2.2. O valor global do presente contrato é de R$ 14.605,60 (Quatorze mil, seiscentos e cinco 
reais e sessenta centavos). 

CLÁUSULA TERCEIRA  DA FUNDAMENTAÇÃO LEGAL 
3.1. As partes declaram-se sujeitas às normas previstas na Lei Federal nº. 14.133/21 e, 
supletivamente, pelos princípios da teoria geral dos contratos e pelas disposições de direito